
í f 

MUNICIPALIDAD DE LA :PH.-…WWK REGJSTRO DE 0w 
' PERINDDO 

:LAPLATA,25 ENE, 2023 FOLIO OC000418 

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la ley 

14.656 y la Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo 

vinculado con la forma de prganizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 
| 

CONSIDERANDO: 

Que es Facultad del Departamento Ejecutivo de realizar las designaciones, 

cuando se entienda que resulte necesario. 

Que, se ha propuesto para ocupar el cargo Directora General de 

Planificación, a la señora Jerón¡ca Isadora MONTALVO 

Que la Em¡sma ha sido aceptada, debiendo en consecuencia dictarse el 

pertinente acto administraí¡ivo que así lo disponga.- 

— Por ello,| 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Dese por finalizada a partir del 31 de enero de 2023, la designación dispuesta 

oportunamente, en el cargo de Director de Medios Digitales _Personal Superior sin estabilidad_ 

dependiente de la Subsecretaría de Comunicación, de la Secretaría de Comun¡ca¿:íón al Vecino 

a la señora Verónica I"sad'on¡a MONTALVO DNI 36.273.141, Legajo n9 17.73%.-- 

ARTÍCULO 20: Desígnesef| a partir del 19 de febrero de 2023, en el cargo de Director General - 

de Planificación _Personal $uperior sin estabilidad _ dependiente de la Subsecretaría de Prensa, 
| 

de la Secretaría de ComuT¡cac¡ón al Vecino, a la señorz Verónica Isadora MONTALVO DNI 

36.273.141.- 

, | , " 7 . 
ARTICULO 39: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de¡Coordi ación 

Municipal.- 

ARTICULO 


